— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕13 号

三亚市教育研究培训院关于组织参加 2020 年

全省中小学生思想政治专题教育微课微视频

作品展评活动的通知

各区教育局、市直属学校：

为深入贯彻习近平总书记关于新型冠状病毒感染的肺炎疫情

防控工作的重要指示精神，海南省教育研究培训院将开展 2020

年海南省中小学生思想政治专题教育微课微视频作品展评活动。

我院将以此活动为契机，组织开展全市中小学生思想政治专题教

育微课微视频作品展评活动，并将优秀作品向省教育研究培训院

推荐参加省级展评。现将有关事项通知如下。

一、作品参与对象

全市高中、初中、小学教师和学生。

二、名额分配

各区报送作品，各学段（初中、小学）不少于 6 件作品；各

直属学校报送作品，各学段（高中、初中、小学）不少于 4 件作

品。各单位报送的作品应兼顾教师和学生。

三、展评时间

— 2 —

2020 年 3 月 5 日至 3 月 25 日。

四、展评作品规格、内容（与省级展评作品要求相同，详见

附件 1）

五、作品报送与展评

（一）报送。各单位填写作品清单（见附件 2），按微课和

微视频分类别打包，如作品可通过邮箱发送的，于 2020 年 3 月 5

日前发送至我院项目负责人邮箱；无法发送的，保存到 U 盘，于

2020 年 3 月 5 日前邮寄至我院项目负责人收。

（二）展评。各单位推荐作品将在三亚教育资源该服务平台

的“中学政治学科工作室”专栏展示；在此基础上我院将组织评

审专家对作品进行评审，按比例评选出一、二、三等奖。

六、其他

（一）各单位要积极提高思想政治站位，积极做好宣传和发

动，认真遴选并报送作品。

（二）本次活动不收取任何费用。作品评审评委的评审费由

我院负责。

（ 三 ） 我 院 项 目 联 系 人 ： 罗 禹 ， 18976613011 ，

747656825@qq.com（地址：三亚市榆亚路 416 号三亚市教育研究

培训院）。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展 2020 年海南省中小

学生思想政治专题教育微课微视频作品展评活动的通

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 3 月 4 日印发

知

2.2020 年三亚市中小学生思想政治专题教育微课微视

频作品展评单位报送清单

三亚市教育研究培训院

2020 年 3 月 4 日

（此件主动公开）